Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.01.2021

	№  8

	О  расходах на мероприятия  по содержанию муниципального жилищного фонда в 2021 году

В  соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить в 2021 году средства бюджета муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района на расходы по содержанию муниципального жилищного фонда администрации муниципального образования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за   главой администрации муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2021 года.

Глава администрации

МО  Демидовское:                                                           С.В. Суворова